

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда

Унчикова Галина

Михайловна

(фамилия, инициалы)



09 02 2023 г

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный №650119)

в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении
"Борецкая средняя общеобразовательная школа"

(полное наименование работодателя)

391875, Рязанская область, Сараевский район, с.Борец, ул.Базарная.д.9/1

Юридический адрес: 391875, Рязанская область, Сараевский район, с.Борец, ул.Базарная.д.9/1

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6217002928

(ИНН работодателя)

621701001

(КПП работодателя)

1026200741016

(ОГРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Денисова Галина Владимировна

(ФИО)

09.02.2023г.

(дата)

(подпись)

Чернышева Валентина

Александровна

(ФИО)

09.02.2023г.

(дата)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	ки																							
18	Сторож												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Гардеробщик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А	Уборщик служебных помещений													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А	Уборщик служебных помещений													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22А	Уборщик служебных помещений													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А	Уборщик служебных помещений													3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Учитель иностранного языка												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Учитель русского языка и литературы												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Учитель русского языка и литературы												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Учитель информатики												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Учитель истории												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Учитель физики												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Учитель химии												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Учитель физкультуры												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Учитель математики												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Учитель математики												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Учитель географии												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35А	Учитель технологии												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Учитель ИЗО												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Учитель начальных классов																							
38А	Учитель начальных классов												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А	Учитель начальных классов												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А	Учитель начальных классов												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(35)																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
А)																								
41	Воспитатель ГПД												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Педагог дополнительного образования												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Старший вожатый												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Воспитатель дошкольной группы												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Помощник воспитателя												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.01.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись) _____
 Директор (должность) Унчикова Галина Михайловна (ФИО)

 (дата) 09.01.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись) _____
 Заместитель директора по учебной работе (должность) Денисова Галина Владимировна (ФИО)

 (подпись) _____
 Заместитель директора по воспитательной работе (должность) Чернышева Валентина Александровна (ФИО)

 (дата) 09.01.2023

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (подпись) _____
 2851
 (№ в реестре экспертов) Лукашина Олеся Константиновна (ФИО)

 (дата) 26.01.2023